PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
CONSELHO DA MAGISTRATURA

COMUNICADO

Em cumprimento à determinação expressa do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Justiça de

Pernambuco e do Conselho da Magistratura de Pernambuco, Desembargador Ricardo de Oliveira Paes Barreto,

comunico a todos os Membros Integrantes do Conselho da Magistratura e a quem interessar possa que, no dia
24 de outubro de 2024, próxima quinta-feira, não ocorrerá a costumeira sessão ordinária deste Órgão
Colegiado; ressaltando que – na eventualidade de quaisquer dúvidas e/ou solicitações – favor entrar em contato

com esta unidade, através do e-mail institucional conselho.magistratura@tjpe.jus.br ou por via telefônica,

pelos números: (81) 3182.0280/3182.0281/3182.0282/3182.0283.

Recife, 18 de outubro de 2024.

Bela. Maria da Luz Almeida Miranda
Secretária do Conselho da Magistratura

Edição nº 235/2024 Recife - PE, segunda-feira, 21 de outubro de 2024

60

CONSELHO DA MAGISTRATURA

PODER JUDICIÁRIO

CONSELHO DA MAGISTRATURA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

COMUNICAÇÃO

Em cumprimento à determinação expressa do Exm.º Sr. Des. Ricardo de Oliveira Paes Barreto (Presidente do Tribunal de
Justiça de Pernambuco), comunico a todos os Membros Integrantes do Conselho da Magistratura e a quem interessar possa  que no dia
24.10.2024 não ocorrerá a costumeira sessão ordinária deste Órgão Colegiado ; ressaltando que – na eventualidade de quaisquer dúvidas
e/ou solicitações – favor entrar em contato com esta unidade através do e-mail institucional conselho.magistratura@tjpe.jus.br  ou por via
telefônica, pelos números (81) 3182.0280 / 3182.0281 / 3182.0282 / 3182.0283.

Recife, 18 de outubro de 2024.

Bel.ª Maria da Luz Almeida Miranda

Secretária do Conselho da Magistratura

Berna
Realce

Berna
Realce

Berna
Realce

Berna
Realce

Berna
Realce

Berna
Realce